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Od dnia 18.03.2020 wprowadza się obsługę klientów w formie elektronicznej oraz poprzez skrzynkę 
podawczą.  Skrzynka podawcza – parter i I piętro (rejestracja) w budynku urzędu.
  

 1. REJESTRACJA
Istnieją dwie możliwości rejestracji:

rejestracja elektroniczna korzystając z systemu  -  polega na wniesieniu do urzędu praca.gov.pl
pracy wniosku wraz z załącznikami w postaci elektronicznej po opatrzeniu ich kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym lub profilem zaufanym. W tej sytuacji nie jest wymagana wizyta osoby 
w urzędzie pracy. Osoby, które nie dysponują profilem zaufanym, a posiadają dostęp do konta 
elektronicznego w banku, mają możliwość potwierdzenia swojej tożsamości i potwierdzenia 
profilu zaufanego bez konieczności wizyty w punkcie potwierdzającym. Szczegółowe informacje w 
tym zakresie na stronie .http://pz.gov.pl
złożenie wniosku o rejestrację wraz z załącznikami w skrzynce podawczej (I piętro). Wniosek o 
rejestrację można pobrać w siedzibie urzędu- I piętro przy skrzynce podawczej.

W przypadku pytań prosimy o kontakt telefoniczny z pracownikiem rejestracji pod nr telefonu: 65 512 
87 36 lub 65 512 87 37 

 2. POTWIERDZANIE GOTOWOŚCI
Potwierdzenie gotowości do podjęcia pracy osób bezrobotnych i poszukujących pracy  w  miesiącu 
marcu 2020 r. będzie realizowane poprzez kontakt z doradcą klienta telefoniczny w dniu wyznaczonej 
wizyty (bez konieczności wizyty w PUP). 
  

 3. ZAŁATWIANIE INNYCH SPRAW
Portal praca.gov.pl zapewnia klientom możliwość ubiegania się o usługi i świadczenia udzielane przez 
urzędy pracy poprzez zgłoszenie oferty pracy lub złożenie np.: „Wniosku o przyznanie i wypłatę dodatku 
aktywizacyjnego", „Wniosku o przyznanie bonu na zasiedlenie dla osoby bezrobotnej do 30 roku życia", 
„Wniosku o skierowanie na szkolenie". 

W ten sam sposób można również przekazać informację związaną z wyrejestrowaniem, m.in.: 
„Zgłoszenia wyjazdu lub braku gotowości do podjęcia zatrudnienia", „Zgłoszenia podjęcia pracy", 
„Zgłoszenie rozpoczęcia/wznowienia działalności gospodarczej" i „Wniosku o pozbawienie statusu osoby 
bezrobotnej". 

Ponadto osoby zainteresowane uzyskaniem wsparcia mają możliwość pobrania druków ze strony: gora.
praca.gov.pl. 

Dokumenty należy  bądź . przesłać drogą pocztową złożyć w skrzynce podawczej
  
Pracownicy urzędu na bieżąco udzielają informacji z zakresu realizowanych zadań.

 Dane kontaktowe można znaleźć w linku poniżej:
 https://gora.praca.gov.pl/urzad/dane-kontaktowe
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